スクール名 従来の会費 改定後の会費 週１回 ３４００円 ３７００円 フットサルスクール 週２回 ５０００円 ５３００円 スポーツクラブ ４４００円 ４７００円 ジュニアバドミントン ３４００円 ３７００円 ジュニアバレーボール ２４００円 ２７００円 週１回 ４４００円 ４７００円 トランポリンクラブ 週２回 ６４００円 ６７００円 バスケットボール ３４００円 ３７００円 バドミントンサークル ２４００円 ２７００円 シルバー体操 １２００円 １５００円 テニス教室 ４２００円 ４５００円 ヨガ教室 ８００円/１回 ９００円/１回

令和元年９月吉日

会員様各位

特定非営利活動法人ユニオンスポーツクラブ

住所：桶川市上日出谷１２５３－３

電話：０４８－７８７－３８２６

ユニオンスポーツクラブからのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当クラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

ユニオンスポーツクラブでは、令和元年１０月より全種目の月会費の改定をいたします。誠に申

し訳ございませんが、ご理解・ご了承のほどよろしくお願いいたします。敬具

１０月の会費引き落としより、上記の金額へ変更させて頂きます。なお、ご不明な点は何なりと

お問い合わせ下さい。

引き続き、当クラブをご利用いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人ユニオンスポーツクラブ

理事長：加茂康明